
ZARZĄDZENIE Nr  63/2020  
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 
z dnia 23 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XI/80/2019 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 
Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej:
– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r.,
– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r.
– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r.
– uchwałą Nr XIV/96/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 31 marca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2020 r.
– uchwałą Nr XV/99/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 24/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2020 r.
– uchwałą Nr XVI/101/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 10 lipca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2020 r.
– uchwałą Nr XVII/108/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 sierpnia 2020 r.
– zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2020 r.
– uchwałą Nr XVIII/109/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r.
– zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r.
– zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 października 2020 r.
– zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2020 r.
– uchwałą Nr XIX/114/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2020 r.
– zarządzeniem Nr 59/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2020 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady
Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia, w tym:

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 29.990 zł, planowane wydatki bieżące po
zmianach wynoszą 14.784.961,61 zł,

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 29.990 zł, planowane wydatki majątkowe po
zmianach wynoszą 690.935 zł

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 15.475.896,61 zł.

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9.960 zł. Rezerwa ogólna po zmianach
wynosi 25.737,60 zł.



§ 3. W § 10 pkt 2 zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę
10.500 zł. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynosi 3.500 zł.

§ 4. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. § 6 otrzymuje
brzmienie:
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 330.200 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 120.660 zł”.

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 989 229,10 6 000,00 995 229,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 549 698,00 6 000,00 555 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 648,00 -15 000,00 166 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 996,00 -4 000,00 144 996,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 238 814,00 0,00 2 238 814,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 953 818,00 2 855,00 1 956 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 344,00 -3 000,00 81 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 695,00 5 855,00 109 550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 298,00 -2 963,00 10 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 665,00 10 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 298,00 -1 298,00 0,00

75095 Pozostała działalność 112 462,00 108,00 112 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 108,00 28 108,00

758 Różne rozliczenia 49 697,60 -20 460,00 29 237,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 49 697,60 -20 460,00 29 237,60

4810 Rezerwy 35 697,60 -9 960,00 25 737,60

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 -10 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 892 307,71 3 960,00 3 896 267,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 500,00 100,00 14 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

14 500,00 100,00 14 600,00

80104 Przedszkola 734 902,00 3 860,00 738 762,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

27 600,00 -100,00 27 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23.12.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 700,00 3 960,00 52 660,00

852 Pomoc społeczna 1 073 387,00 10 500,00 1 083 887,00

85295 Pozostała działalność 205 000,00 10 500,00 215 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 990,00 -4 990,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 010,00 15 490,00 190 500,00

Razem: 15 475 896,61 0,00 15 475 896,61

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310
Dotacja dla Gminy Złotów na zwrot kosztów 

utrzymania niepublicznego przedszkola
14 600

801 80104 2310

Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrowie na zwrot 

kosztów utrzymania niepublicznego 

przedszkola

12 000

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Piła na zwrot kosztów 

utrzymania niepublicznego przedszkola
15 500

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 

do szkoły
26 100

900 90026 2710

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Złotowie na likwidację wyrobów zawierających 

azbest

10 000

921 92116 2480
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 

Ośrodka Kultury w Tarnówce
252 000

252 000 0 78 200

010 01008 2830

Dotacja dla Rejonowego Związku Spółek 

Wodno-Melioracyjnych na konserwację 

urządzeń - Gminna Spółka Wodna Tarnówka

9 660

010 01010 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
12 000

010 01010 6230 Dofinansowanie do budowy studni 6 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

926 92605 2820 Dotacja na organizację imprez sportowych 81 000

0 0 120 660

252 000 0 198 860

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2020r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2020  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23.12.2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

W związku z przekroczeniem uprawnień i błędnie naniesionymi zmianami w zarządzeniu 
Wójta Gminy Nr 59/2020 z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2020r, Wójt Gminy wycofuje niniejszym zarządzeniem zmiany wprowadzone ww. zarządzeniem 
w rozdziale 01010 na kwotę 25.000 zł przenoszące wydatki z § 6060 do § 4210 (15.000 zł), 
§ 4260 (6.000 zł) i § 4300 (4.000 zł) oraz w rozdziale 85295 na kwotę 4.990 zł przenoszące
wydatki z § 6050 do § 4210. Zmiany błędnie naniesione zarządzeniem Wójta Gminy
Nr 59/2020 zostaną wprowadzone na sesji Rady Gminy w dniu 29 grudnia 2020 r.

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb. Oszczędności na niektórych paragrafach pozwalają pokryć wydatki w innych 
paragrafach: 
1) w rozdziale 75023 zabezpiecza się kwotę 5.855 zł na usługi pozostałe m.in. informatyczne i

pocztowe, środki przenosi się z § 4210 (3.000 zł) oraz z rozdziału 75075 (2.855 zł),
2) w rozdziale 75095 zabezpiecza się środki w kwocie 108 zł na uzupełnienie wydatków na

umowy zlecenia zawierane przez Wójta Gminy, środki przenosi się z rozdziału 75075,
3) w rozdziale 80103 § 2310 uzupełnia się o kwotę 100 zł wydatki na pokrycie kosztów

związanych z uczęszczaniem dzieci do przedszkoli poza gminą, którą przenosi się z rozdziału
80104; w związku z tym dokonano zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady
Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia,

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 9.960 zł i przenosi się jn.: 
1) kwotę 6.000 zł do rozdziału 01010 § 4260 na zakup energii na oczyszczalniach ścieków oraz

hydroforniach gminnych,
2) kwotę 3.960 zł do rozdziału 80104 § 4330 na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem

dzieci do przedszkoli poza gminą.
Uwalnia się środki z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10.500 zł i 

przenosi się do rozdziału 85295 § 6050 na uzupełnienie środków na zadanie w ramach Programu 
Wieloletniego „SENIOR+” na lata 2015-2020, edycja 2020 Moduł 1 „Utworzenie lub 
wyposażenie placówki „Senior+”. 


	Nr 63 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	ZARZĄDZENIE Nr  63/2020
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:


	Załącznik Nr 1 - wydatki
	Załącznik Nr 2 - dotacje z budżetu 2020r
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2020

